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3. The payment under DBT are linked to the FTOS generar€d based on primary records relain€d at Cp/Block
level ard lherEfore the accountvprimary records will be audited by the Comptroller and Auditor Ceneral of India
and lh€ lntemal Audit of thc Principal Accounts Office of the Ministy of Rural Development in terms of Rule
236(l) ofthe Ceneral Financial Rules 2017.

4. Funher insrallnent of lhe remaining sanctioned amount would b€ released as per FTOS €ntered in MIS by
State Govemment and reflected in PFMS.

5. The grant in towards plan expenditure and will be utilized for approved items of works subj€ct to lhe
cooditions laid down in the Maharma Gandhi NREGA Guidelines Issued from time to time. No deviatioD liom the
provisions of these Guidelines is permissible.

6. All other terms and conditions mentioned in Mother Sanction o.der No.J-12034O1/2024RE-Vln
(38?759yS1.No.79, da!.d l607-202.l.shall remain the same.

7. The DDO, MGNRECA, New Delhi (207172), Mitristry of Rual D€velopmeni will be the Dnwing &
Disbursing Ofticer for the purpose.

8. The amount mentioned in Para _l above will be ranslerred to thc Star' Cott Sikkim in Account

No37266426212 in ahe Stste Brnk of ltrdis Brsnch Gsngtolq lFsc code No. s81N0000232.

g.ThisissueunderlhePowersdelegatedtothisMinistryandioconsultationwithlh.lnieSraiedFinance
Division vide their U.O. N o.2iglFlnan el2024-25, dated r'2l0l12024,
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Director (Fin.l)

(Ravi Shankar Verma)

Assistant Direc{or (M4Blnf G.ndhi NREGA)
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